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Asia: Häiritsevä ja vaarallinen ajelu Polvijärvellä

Itä-Suomen poliisilaitoksen vastaus Polvijärven kunnan

valtuustoaloitteeseen

Polvijärven kunnan valtuuston aloitteessa esiin nostettu ilmiö – vaaratilanteita aiheuttava

kaahailu, omaisuuden vahingoittaminen sekä hiihtoladulla ajaminen – on poliisin näkö-

kulmasta vakavasti otettava. Toiminta täyttää tilanteesta riippuen mm. liikenneturvalli-

suuden vaarantamisen ja vahingonteon tunnusmerkistöt Tieliikennelaki ja Rikoslaki pe-

rusteella.

Liikennesäännöistä piittaamaton käytös vaarantaa muuta liikennettä ja aiheuttaa haittaa

alueen asukkaille. Vastaavaa ilmiötä esiintyy useissa Itä-Suomen poliisilaitos toimialu-

een 43 kunnassa. Ongelmien ratkaiseminen edellyttää poliisitoimien lisäksi kuntatason

monipuolisia toimenpiteitä, mikä on usein tehokkain lähestymistapa. Ennalta estävä yh-

teistyö kunnan nuorisotyön ja huoltajien kanssa on keskeistä. Tähän voivat sisältyä esi-

merkiksi keskustelut kohderyhmään kuuluvien nuorten kanssa.

Poliisi on kohdistanut valvontaa Polvijärvelle. Tilastojen mukaan viime vuonna alueella

toteutettiin noin 200 valvontatoimenpidettä. Näiden yhteydessä määrättiin noin 10 ajo-

kieltoa, annettiin 23 sakkoa sekä vastaava määrä rikesakkoja ja liikennevirhemaksuja.

Liikennevalvonnan tilastojen perusteella Polvijärvellä valvontaa on tehty viime vuonna

noin 70 % enemmän kuin vuonna 2024. Tämä osoittaa, että kuntalaisten esittämiin val-

vontapyyntöihin on reagoitu.

Poliisin tehtävien hoitaminen perustuu jatkuvaan priorisointiin. Poliisipartiot kohdenne-

taan ensisijaisesti sinne, missä häiriöitä ja kiireellisiä tehtäviä esiintyy eniten. Häiriöt pai-

nottuvat usein alueille, joilla asuu paljon ihmisiä ja joissa on runsaasti esimerkiksi ravin-

tolatoimintaa. Asukkailla on mahdollisuus vaikuttaa valvonnan kohdentamiseen teke-

mällä poliisille valvontapyyntöjä. Yhteystiedot löytyvät poliisin verkkosivuilta.

Mikäli ongelmaan olisi olemassa nopea ja yksinkertainen ratkaisu, se olisi jo toteutettu.

Poliisin tehtävien priorisointi tapahtuu hätäkeskuksen ja poliisin johtamisjärjestelmän

kautta. Myös käytettävissä olevat resurssit vaikuttavat toiminnan laajuuteen. Tilastojen

perusteella valvontaa kuitenkin tehdään, ja valvontapyynnöillä on merkitystä toiminnan

kohdentamisessa.

Poliisi seuraa tilanteen kehittymistä Polvijärvellä ja arvioi toimenpiteiden riittävyyttä jatku-

vasti.
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